



PROKURATURA OKRĘGOWA
W ZIELONEJ GÓRZE
ul. Partyzantów 42
65-950 ZIELONA GÓRA
tel.: 68 329 17 00, fax: 68 329 17 48
REGON 000000448 NIP 929-14-56-582

Zielona Góra, 23 września 2014 r.

VII G 211/06/14

wszyscy Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Roboty budowlane w zakresie remontu obiektu przy ul. Partyzantów 42 w Zielonej Górze, VII G 211/06/14.

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, nr 1

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonym przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Proszę o podanie schematu szafy teleinformatycznej.

Odpowiedź:

Szafa teleinformatyczna U9 ma za zadanie zabezpieczyć w czytelni akt na II piętrze funkcjonowanie 24 gniazd komputerowych na 12 stanowiskach oraz w planowanej sali konferencyjnej na I piętrze łącznie 28 gniazd komputerowych (24 gniazda komputerowe + 2 gniazda zabudowane w podłodze + 2 gniazda zabudowane w suficie na potrzeby rzutnika).

W ramach odpowiedzi i uzupełnienia, w załączeniu, poglądowe rzuty tych pomieszczeń, na których oznaczone jest rozmieszczenie osprzętu (gniazd 230 V + komputerowych) - Załącznik nr 1.

Pytanie 2:

Proszę o podanie schematu rozdzielnic TK-1.

Odpowiedź:

W ramach odpowiedzi i uzupełnienia, w załączeniu, schemat tablicy elektrycznej TK-1 do planowanej sali konferencyjnej na I piętrze w budynku - Załącznik nr 2.

Pytanie 3:

W przedmiarach robót brak pozycji związanej z wywozem gruzu. Jeśli pozycja ma być wyceniana proszę o podanie przedmiaru dla tej pozycji.

Odpowiedź:

W wyniku prac remontowych powstają odpady wynikające z realizacji planowanych prac remontowych, które należy odpowiednio zutylizować.

Zamawiający nie przewiduje utylizacji odpadów wykraczających poza zakres przedmiotu umowy opisany w SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie stanowią istotnej zmiany treści SIWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Tym samym, przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp nie zostały spełnione.

W związku z powyższym, Zamawiający zawiadamia, iż terminy oraz miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższą informację należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Prokurator Okręgowy
/-/ dr Alfred Staszak

Załączniki:

1. Poglądowe rzuty pomieszczeń – sala konferencyjna (I piętro), czytelnia akt (II piętro)
2. Schemat tablicy elektrycznej TK-1